
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PROVINCIA  

DI BRESCIA 

COMUNITA’ MONTANA 

SEBINO BRESCIANO 

COMUNITA’ MONTANA 

VALLE CAMONICA 

COMUNITA’ MONTANA 

VALLE TROMPIA  
 
 

Gardone Val Trompia, 24/05/2023 
 

SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI COMUNALI – PERIODO 01/07/2023 – 30/06/2026 - 
COMUNE DI CELLATICA (BS)- VERBALE DI SELEZIONE OPERATORI ECONOMICI 
DA INVITARE A SUCCESSIVA PROCEDURA NEGOZIATA. 

 

− Procedura negoziata di cui all’art. 1, comma 2, lett. b) D.L. 76/2020 convertito in Legge n. 
120/2020 e novellato dall’art. 51 del D.L. n. 77/2021 convertito in L. n. 108/2021 e del D.lgs n. 
50 e successive modificazioni e integrazioni previa consultazione, ove esistenti, di almeno 5 
Operatori Economici; 

− Offerta Economicamente Più Vantaggiosa art. 1 c. 3 D.L. n. 76/2020, convertito con 
modificazioni in L. n. 120/2020 e novellato dall’art. 51 del DL n. 77/2021, convertito in L. n. 
108/2021. 

− Importo a base di gara: € 199.800,00; 
  

PREMESSO CHE: 
− In attuazione della Convenzione della CUC Area Vasta Brescia periodo 2023/2027 con il 

Comune di Cellatica (BS) sottoscritta in data 17/02/2023, la C.U.C. - sede territoriale distaccata 
della Valle Trompia è stata incaricata di espletare il seguente procedimento; 

− che con Avviso Pubblico di indagine di mercato, pubblicato in data 02/05/2023, è stata richiesta 
la manifestazione di interesse alle imprese per partecipare alla successiva procedura negoziata 
sopra richiamata; 

− che per l’indagine di mercato è stato utilizzato il sistema di intermediazione telematica di Regione 
Lombardia denominato “Sintel”, sul quale è stato pubblicato l’Avviso Pubblico con Identificativo 
Sintel n. 168624673); 

− che tale avviso è stato pubblicato dal 02/05/2023 al 16/05/2023 sul sito istituzionale della 
stazione appaltante, nonché sul sito istituzionale dell’Ente committente Comune di Cellatica (BS) 
in amministrazione trasparente sezione bandi di gara; 

− che nell’avviso medesimo gli operatori economici sono stati invitati a manifestare il loro interesse 
a partecipare alla procedura mediante compilazione di apposito modulo (Modello richiesta) da 
inoltrarsi esclusivamente mediante piattaforma telematica di e-procurement di Regione 
Lombardia Aria/Sintel entro e non oltre le ore 09:00 del giorno 16/05/2023; 

 
CIÒ PREMESSO 

 
L’anno DUEMILAVENTITRE addì VENTIQUATTRO del mese di MAGGIO, alle ore 09:15 
presso la C.U.C. “Area Vasta Brescia” sede distaccata territoriale di Valle Trompia, la sottoscritta Rag. 
Cinzia Baratti, Istruttore amministrativo, in qualità di Autorità di Gara; alla presenza del Collaboratore 
della Stazione Appaltante CUC di Area Vasta Brescia Sig. Andrea Dondi, dà avvio alle operazioni di 
esame delle manifestazioni di interesse pervenute, al fine di selezionare gli operatori economici da invitare 
alla successiva procedura negoziata per l’affidamento dei servizi in oggetto; 
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Dato atto che entro il termine fissato per la presentazione delle offerte sono pervenute tramite 
piattaforma telematica Sintel n. 40 manifestazioni di interesse, a ciascuna delle quali è stato assegnato 
automaticamente dal sistema un numero di protocollo informatico come di seguito dettagliato: 
 

Numero Progressivo Numero Protocollo Informatico 

1 1683195600720 

2 1683199880549 

3 1683203805988 

4 1683209539046 

5 1683212604426 

6 1683276002792 

7 1683539199854 

8 1683550822482 

9 1683553551099 

10 1683556994411 

11 1683715353982 

12 1683730977358 

13 1683793938318 

14 1683807435993 

15 1683879359875 

16 1683893343900 

17 1683897208093 

18 1683900986163 

19 1683969209940 

20 1684135899581 

21 1684143071118 

22 1684144621705 

23 1684146829082 

24 1684147119392 

25 1684147181853 

26 1684148577869 

27 1684150686360 

28 1684154635580 

29 1684155421789 

30 1684159480129 

31 1684159614430 

32 1684160726846 

33 1684163599455 

34 1684163664867 

35 1684163689834 

36 1684164412125 

37 1684166659138 

38 1684169889069 

39 1684172957284 

40 1684219759550 
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CONSIDERATO CHE sono pervenute più di 5 manifestazioni di interesse, nel rispetto dei principi di 
cui all'articolo 30, comma 1 del D.lgs. 18/04/2016, n. 50, nonché del principio di trasparenza, si procede 
secondo quanto indicato al paragrafo 15. “Modalità di selezione dei concorrenti da invitare” dell’Avviso 
di indagine di mercato alla selezione di n. 5 Operatori economici da invitare alla successiva procedura 
negoziata di cui all’art. 1, comma 2, lett. b) Legge 11 settembre 2020, n. 120 tramite valutazione 
discrezionale dei documenti allegati alla manifestazione di interesse sulla base dei criteri indicati nel 
medesimo Avviso: 
L’esito delle operazioni di cui sopra è pertanto il seguente: 
 

Numero 

Progressivo 

Numero 

Protocollo 

Informatico 

Operatore economico Selezionato 

1 1683195600720 NUOVI ORIZZONTI C.F.: 00824210983  

2 1683199880549  SI 

3 1683203805988 T.A.M.A.S. S.p.A. – C.F.: 02398210225  

4 1683209539046 
MAGIKA SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA – C.F.:  
03282490618 

 

5 1683212604426 
D.G. PULIZIE DI GIOVANNI D'AMBROSIO – C.F.: 
DMBGNN91A13L120Z 

 

6 1683276002792 
EXPERT FULL OPERATION SERVICE (EFO) – C.F.: 
12354391000 

 

7 1683539199854 

COOP QUATTRO - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 
IMPRESA SOCIALE 
04021190980 

 

8 1683550822482 
DIOMEDE SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE – C.F.: 
08154900966 

 

9 1683553551099 EXCHANGE NEW BUSINESS SRL – C.F.: 10720650968  

10 1683556994411 ECOCIVITAS S.R.L. – C.F.: 15364321008  

11 1683715353982 BECAN SRL – C.F.: 02190170155  

12 1683730977358 MISTER PULITO SRLS – C.F.: 02572530810  

13 1683793938318 
FUTURA 3000 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE – C.F.: 
04942360969 

 

14 1683807435993 VENTURA SRL – C.F.: 09328961215  

15 1683879359875 VENETO SERVIZI S.R.L. – C.F.: 04435450269  

16 1683893343900  SI 

17 1683897208093  SI 

18 1683900986163 
ARTICOLOUNO SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 
C.F.: 03700940988 

 

19 1683969209940 COMSERVICE S.R.L. – C.F.: 00973540149  

20 1684135899581 EURO & PROMOS FM S.P.A. – C.F.: 02458660301  

21 1684143071118 SOCIETÀ COOPERATIVA VITA – C.F.: 01971720238  

22 1684144621705 PULIEXECUTIVE – C.F.: 07984820154  

23 1684146829082 SSI SERVIZI SLRLS – C.F.: 12689620016  

24 1684147119392 
LA FIACCOLATA COOPERATIVA DI SOLIDARIETÀ SOCIALE 
ONLUS – C.F.: 03494350170 

 

25 1684147181853 DUSSMANN SERVICE SRL – C.F.: 00124140211  

26 1684148577869 GLH SRL – C.F.: 03258570799  

27 1684150686360 CSS SPA – C.F.: 00461740219  

28 1684154635580  SI 

29 1684155421789 S.G.M. S.R.L. SERVIZI GENERALI E MANUTENZIONI – C.F.:  
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07921450636 

30 1684159480129 PULIGROUP SERVICE SRLS – C.F.: 06278650822  

31 1684159614430 PARENTE SERVICE SRL – C.F.: 03654920614  

32 1684160726846 MULTISERVICES S.R.L. – C.F.: 01334350897  

33 1684163599455 NUOVA LA PERLA SRL – C.F.: 03691311207  

34 1684163664867  SI 

35 1684163689834 
S. LUCIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE DI 
SOLIDARIETA' ONLUS – C.F.: 01520030204 

 

36 1684164412125 EASY CLEAN G.S SRL – C.F.: 06816190968  

37 1684166659138 
PULISTAR SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE – C.F.: 
03925680989 

 

38 1684169889069 SERENASSISTENZA SCRL – C.F.: 03785130984  

39 1684172957284 SILVI SRL – C.F.: 03509390989  

40 1684219759550 ECOTEAM – C.F.: 03315530653  

 
A seguito dell’esame delle manifestazioni di interesse selezionate si rileva che la documentazione 
presentata risulta completa e corretta. 
 
PRECISATO CHE: 
 

- I nominativi degli Operatori Economici selezionati saranno resi noti esclusivamente mediante 
pubblicazione sul sito della Provincia di Brescia, nella sezione “Amministrazione Trasparente” 
alla scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte relative alla successiva 
procedura negoziata; 

- L’accesso agli atti relativo ai nominativi dei 5 (cinque) operatori economici invitati è differito fino 
a scadenza del termine per la presentazione delle offerte e può essere effettuato esclusivamente 
tramite l’utilizzo del “Modello IDC_141_CUC” reperibile sul sito di Comunità Montana Valle 
Trompia in amministrazione trasparente, nella pagina dedicata alla Centrale Unica di 
Committenza – sezione “Documenti”; 

 
L’Autorità di Gara dichiara concluse le operazioni alle ore 16:00 del giorno 24/05/2023. 
 

 

Autorità di Gara          Testimone  

Cinzia Baratti                                                                 Andrea Dondi  

 


